SIMEC IN TERNATIONAL 2 S§.A. DE C. V.

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

FECHA/HORA: 02/03/10 11:16:08
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001996 CONTRAT(Q:7839 REMISION:
PRODUCTC: ANGULO 1-1/2X1/4" 38.1X6.3SMGRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO{KG/MT): 3.482 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

ACA12CR

£08498-2

385001 L0110
385002 L0110

.0380  .0180  .2000 .29%00  .0290  .3000  .1300 .1300 .0030C  .7400
.0390  .0180 .1BOO  .2800  .0240 .2900  .1300 1300  .0030 .7500

ANATISIS MECANICOS Y FISICOS:

385001

.0030
.0030

LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC

{LB/IN2} (LB/INZ) (2m)
52,990 75,076 26
51,750 73,525 27

385002

ATADOS DE LA COLADA

385001  SKBO1462
385002  SKBO11315




